Alia medicina, quam accepi ab aduena Aegyptiaco, qua curabat oppilationes antiquas, & febres, & asthma antiquum. & non est ei similis. & iste aduena acceperat ab uno medicorum altarium. Cuius haec est confectio. Recipe radic. iridis, aristolochiae longae, & ro. succi marrubij, añ. 3. iij. succi gassit, myrrhae, chamadryos, & caphorae, añ. 3. i. spicae nardi, spatanae, añ. 3. ij. granorum balsami, ligni aloes, añ. 3. ij. & f. puluerizentur, et conficiantur cum syrupo mel. qui sit secundum hunc modum. Recipe gario. cinnamo. carda. myrrhae, añ. 3. i. & f. liga has medicinas in panno raro, & pone in. i. lib. aquae die et nocte. deinde cola, & colaturam admisce lib. i. mellis boni, & coque super prunas sine fumo & flamma, & coque, donec fiat syrupus. postea confice cum oleo alias medicinas, & serua. & da ex eo in aegritudinibus quas diximus, in modum auellanae uel castanae. hoc electuarium est de melioribus medicinis quas uidimus. Et uidi hunc medicum curare multas aegritudines per medicinas simplices, & ex eis quas dabat est. 3. i. aristolo. ro. asthmatico. & dabat decoctionem epithy. epileptico ex melancholia. & accipiebat. 3. i. ex eo & ponebat in aqua calida per noctem. mane colabat, & apponebat a sexta parte. 3. scamoniae, usque ad octauam partem. 3. nos aliquando addidimus agarici. 3. i. & dabat ad bibendum decoctionem agar. contra dolorem capitis. & dabat ammoniacum contra dolorem iuncturam ex humore crasso. & saepe curabat taliter. Ego autem semper soleo dare de succo marrubij & stochados, mistis cum aqua, in qua decoctum fuerit marrubium uiride & chamadrys, & dabam asthmatico. & ex eo sanauimus multos. Aliud medicamentum, quod accepi ab aduena, cui non est simile. ualet epilepticis, & anhelosis, & tussientibus. & est expertissimum ad epilepsiam. Recipe hyssopi sicci, ireos, myrrhae, piperis nigri & lon. carda. sed in loco eius ponitur nastur. & carui, añ. 3. ij. spicae nardi, costi, ammeos, añ. 3. i. confice cum aqua in qua decoctum sit squinanthum. & si uolueris q̄ purget, cum melle confice. & da ex eo tamen a. 3. ij. usque ad. iij. et ultimum est ad hoc. Et dicamus decoctiones quas probauimus, & lucrati sumus ab isto medico. Decoctio squinanthi, & granorum balsami, quoniam biberit ex ea epilepticus, & q̄ habet hum. crassos, quotidie, confert ei. Aqua in qua decocta est assa, quoniam biberit tristans curabit. Decoctio agarici, quoniam si quis biberit q̄ habet dolorem antiquum capitis, sanabit. Decoctio carui, & seminis apij, prouocat urinam & menstrua fortiter, & subtiliat humores crassos. Decoctio cetaureae curat ischiadem. Decoctio corticis fistici confortat stomachum, & mundificat canales pulmonis & hepatis. Decoctio asari, prouocat urinam, & menstrua fortiter. Decoctio mastiches confortat stomachum debile ualde. Ista ergo decoctiones accepimus ab aduena Aegyptio expertas. & probauimus eas, & inuenimus esse ueras. Medicamentum, quod accepi a quodam sene, curat splenem durum. Et si positum fuerit super scrofulas, dissoluit. et est sublime ualde. Recipe ammoniaci. 3. quatuor, dissoluat in succo chamamelii, aut in succo anethi, aut in decoctione floris chamamelii. & misce cum eodem radi. caparis, conficiantur, & da ad bibendum. 3. ij. cum decoctione carui. Medicamentum expertum, quod habui & accepi a quodam uiro experimentatore, ualens ad splenem. Recipe scolopendriae, granorum balsami, granorum tamarisci, rubiae añ. 3. ij. confice cum melle. & detur ex eo 3. ij. & postea bibat acetum

acetū in quo cocta fuit spatana. i. acorus, ita q̄ de spatana. 3. ij. mittantur in octo. 3. aceti. et coque
 unq̄ ad. iij. 3. Medicamen quod accepi ab eo etiā, & ualet stomacho frigido. prouocat urinā, ape
 rit oppilationes, & est minus forte. Recipe cinnamomi. 3. i. folij corticis fistici, cardamomi, ablin
 thi, agarici, squināthi, granorū balsami. añ. 3. ij. succi stœchados, leminis fœniculi, anisi, asari, añ. 3.
 4. myrrhē, aristolochiē rotundæ, radic. iridis, mastiches, añ. 3. i. cōfice cum melle bono. & fume. 3.
 ij. cū aqua, in qua decoctum sit asarū & semen fœniculi. Aliud medicamē quod recepi ab Agarg
 geo, cōfortat membra frigida. & ualet spasmō, & mortificationi membrorū, & generaliter om
 nibus passionibus cerebri frigidis, & neruorum. R̄. agarici, ammoniaci, succi stœchados, piperis
 trium generū, squināthi, carui, añ. 3. ij. castorij, asari, scyllæ affata añ. 3. i. rad. iridis, & mastiches, &
 seminis apij, añ. 3. f. spatana, scorodi, zingiberis añ. 3. i. f. confice cum melle bono. & sumat ex eo
 3. ij. cum aqua calida. & iste Agargeus fuit de sapientibus qui fuerit tempore suo. & erat qui ha
 bebat unam medicinam, quam neminem docere uolebat: dabat enim eā habētibus fortē dolorē,
 & statim prouocabat urinam & uentositatem expellebat ita, q̄ mox auferebatur dolor. Cuius cōfe
 ctio hæc est. Recipe iridis, chamedryos, seminis fœniculi, anisi, apij, asari, añ. 3. ij. cinnamomi, zin
 giberis, carui, florum chamæmeli, ana 3. i. succi, stœchados, gentianæ, marrubij, ana 3. ij. pulueri
 zentur, & conficiant cū decoctione asari, squināthi, seminis fœniculi. fac pilulas. 3. i. & da cū aqua
 in qua decoquitur flos chamæmeli. hæc etiā medicina est fortis ualde, & non est ei similis in pro
 uocando urinā, & subtiliando humores, & aperit oppilationes, & stomachū frigidū temperat &
 confortat. Aliud medicamen quod accepi ab eo, & ualet ad febres cōpositas, & digerit humo
 res crudos. R̄. seminis apij, seminis fœniculi, radicis iridis, aristolochiæ longæ et rotundæ, fol. cha
 mæpityos, meu, phu, añ. confice cū oxymelite scyllæ, & sumat ex eo cum aqua calida, in qua deco
 quitur semen apij. Aliud ad febres cōpositas & chronicas expertum, & iam probaui multo
 ties. R̄. affæ fœtidæ, bonæ, piperis nigri & longi, et seminis apij, anisi, fœniculi, puluerizētur, & cō
 ficiantur cum uino antiquo. & da de eo cum aqua decoctionis fœniculi. Aliud expertum pro
 uocans urinam. Recipe asari, seminis fœniculi, rubiæ, costi, añ. 3. i. satireiæ, hyssopi sicci, añ. 3. ij.
 puluerizentur, & formentur pilulæ, & detur ex eis. 3. i. cū aqua decoctionis fœniculi & anisi.
 Aliud ad puncturas scorpionis. Recipe affæ fœtidæ, scorodi, cœtauræ minoris, añ. 3. ij. seminis ru
 tæ, castorij, añ. 3. iij. puluerizentur, & cōficiantur cū uino antiquo. Experimentum probatū qd̄
 laxat humores uiscosos. & est optimum contra ischiadē. & est de experimentis Irini Romani.
 Recipe satireiæ, mastiches, radic. ireos, succi stœchados, zurungē añ. 3. i. agarici, turbiti, añ. 3. iij.
 conficiantur cum succo fœniculi. fac pilulas, & da secundum uirtutem patientis. Aliud consti
 G
 pans naturam arostrocamet, ualens ad fluxum uentris, qm̄ fit ex debilitate uirtutis retētiuæ: cōfor
 tat intestina & membra interiora. R̄. ro. pul. granorū myrtæ, sumac, luti armenici, añ. cōficiantur
 cū succo plantaginis, & fac pilulas. 3. ij. & da cū aqua decoctionis granorum myrtæ. Aliud ua
 lens ad fluxum ex debilitate hepatis. & est expertū. R̄. ligni al. ros. spicæ nardi, cinnamomi, ber
 beris, añ. 3. ij. lacca, rhu barbari, gariophyl. añ. 3. f. cōficiātur cū aqua decoctionis rosarū & da. 3. ij.
 Aliud, & est ad fluxum prouenientem ex causa frigiditatis membrorum. & iste modus fluxus qm̄
 accidit, uix separatur. & ista medicina est nimis utilis ad hoc. R̄. cinnamomi, ligni al. gariophy
 lorum, anisi, carui, chamædryos, aristolochiæ rotundæ, spatana, añ. 3. i. puluerizentur, & conficiā
 tur cum aqua decoctionis ligni al. Medicamē aliud quod accepi ab Acastro, qui fuit socius A
 strocani: & uocabat ipsum electuariū ligni al. & non est ei simile. & iam probaui id sæpe. & ualet
 ad debilitatē membrorū interiorum, & ad fluxū hepatis, & aperit cannales, & subtiliat humores,
 & confortat hepar ualde. R̄. rhu barbari, lacca, spicæ nardi, asari, chamæpityos, galangæ, gario
 phyl. anisi, añ. 3. iij. ros. maioranæ, mastiches, granorū balsami, phu, meu, añ. 3. i. squinanthi. drac. i.
 & f. ligni aloes, chamædryos, succi stœchados, añ. 3. i. conficiantur cum aqua decoctionis ligni
 aloes & spicæ nardi. postea misce mel quod sufficit, & malaxa. & fume ex ro. 3. ij. uel iij. cum aqua
 H
 decoctionis ligni aloes & spicæ nardi. & hæc medicina est de nobilioribus medicinis ad ea quæ
 diximus. qm̄ prouocat urinam, & confortat membrum, & aperit cānales, & ualet ad lapidem. Et
 iste Acastro dabat ad potādū decoctionē chamæmeli ei qui patiebatur dolorem fortē ex frigi
 da causa. & ponebat patientem in balneo eiusdem herbæ. & dabat decoctionem utriusq̄ aristol.
 asthmaticis, & ad prouocationem menstruorum. Et dabat saccharum ros. habentibus flāmam in
 stomacho. Medicinæ breues quibus utebatur Calion, qui erat ex Armenia anteriori, & fuerunt
 expertæ, & bonæ inuentæ sunt. Medicamen ualens ad morsum scorpionis. Recipe affæ fœti
 dæ, galbani. conficiātur cum decoctione scorodi, & aristolo. & accipe ex eo auellanam cū aqua
 calida. Medicamen ualens asthmaticis. Recipe marrubij, aristolo. añ. 3. ij. lacca. 3. iij. conficiant
 cum melle. & da. 3. iij. Aliud subtilians humores. & ualet contra putrefactionē. R̄. spicæ nardi,
 cinnamomi, gariophyl. aristolochiæ longæ, cōficiantur cū uino odorifero, aut cū aqua decoctio
 nis aristolochiæ rotundæ, & gasit. Aliud ualens ad hepar, & cannales eius. & extenuat pingues
 homines. Recipe aristolochiæ rot. lacca, rhu barbari, spicæ nardi, añ. 3. iij. conficiantur cum mel
 le. & da. 3. iij. Medicamen prouocans urinam fortiter. et est ualde bonum cōtra fe. phlegmaticas
 & melancholicas. R̄. casia, lacca, anisi, apij. añ. cōficiantur cū melle, et da. 3. iij. cum aqua calida
 in qua

A in qua coctum fuerit anisum. Medicamen dissoluens naturam cito, & dissoluens uentositates. Recipe mastiches, anisi, zingiberis. ana 3. i. turbith. 3. iij. puluerizentur, & conficiantur cum melle bono. & da. 3. ij. Aliud huiusmodi expertum. Recipe turbith, agarici añ. 3. i. mastiches, anisi, añ. 3. i. & f. conficiantur cum melle. & da 3. iij. Aliud purgās cholera. & datur in qualibet hora. & dissoluit cito. Accipe scammonia 3. ij. mitte in coctano, & assa sub cinere calido. postea extrahe, & mitte cum scammonia in cydonio drach. i. mastiches. postea pinse, & fac trochiscos à 3. i. usque ad iij. & da i. Ista ergo sunt medicinae confectae. & sunt ualde bonae, & expertae.

De medicinis Catilinæ.

Medicinae Catilinæ, qui fuit medicus Lithois regis. Medicamē expertū ualēs hydropi, dissoluens uentositates crassas, & confortans stomachū debilē. & est sicut bezahar ad has ægritudines quas diximus. Recipe anisi, iridis, laccæ, spicæ nardi, ligni al. gariophyl. agarici, ana 3. iij. carui, hermel, foeniculi, ana drach. ij. aristolochiæ longæ & rotundæ, cetauræ minoris, satureiæ, ammeos, myrrhæ, origani, ana drach. iij. mastiches, rosarum, ana drach. viij. rhabarbari, gentianæ ana 3. v. squinanthi, mentæ siccæ ana drach. vi. conficiantur cum melle bono. & sume drach. ij. usque ad iij. cum aqua decoctionis carui & aristolo. & hæc medicina est nobilis ad ea quæ diximus, & eius compositio hoc ostendit. Electuarium expertum ualens feb. antiquis. & uentositatibus crassis. & purgat urinam. Recipe floris chamæmeli, anisi, laccæ, aristolo. rotun. ana drach. quatuor. mastiches drach. i. ros. drach. ij. rubiæ drach. i. conficiantur cum melle. & utere. Aliud. R. floris chamæmeli, anisi, rubiæ, foeniculi, asari, ana. conficiantur cum melle. & sume ex ea drach. ij. cum aqua decoctionis anisi. Aliud prouocans urinam. Recipe asari, rubiæ, seminis cucumeris & cymini, seminis apij. ana. conficiantur cum syrupo facto ex marrubio & melle. Medicamen expertum ualde hydropi. dissoluit enim inflationem. Recipe iridis, aristolo. agarici, ana. conficiantur cum syrupo facto ex asaro, carpobal. & melle. & sumat drach. ij. cum decoctione foeniculi. Aliud prouocans urinam. Recipe amygdulcium, seminis cucumeris, asari, aristolochiæ longæ, ana 3. i. conficiantur cum aqua decoctionis rubiæ. & detur cū aqua decoctionis foeniculi & apij. Aliud ad hydropem & asthma. Recipe iridis, succi marrubij, aristolochiæ longæ & rotundæ, laccæ, añ. conficiantur cum decoctione iridis. & detur cum aqua calida decoctionis gentianæ. Aliud prouocans urinam. Accipe saluicæ, seminis cucumeris, lactucæ rubræ, ana. confice cū melle. & detur ex eo drach. iij. Aliud confortans hepar confortatione magna. & ualet complexionem frigidæ & humidæ. & est mirabile. Recipe rhabarbari, laccæ, gariophyl. ligni aloes, ros. rubiæ ana. conficiantur cum aqua decoctionis corticis fistici & gasit. & dentur drachmæ duæ ex eo cum aqua decoctionis aristoloch. rotundæ & gasit. Aliud expertū ad splenem. Recipe scopolopen. ammoniaci, radicis capparidis, ana. confice cum melle & aceto. & dentur ex eo drach. iij. cum decoctione aristolochiæ rotundæ. Aliud ualens contra lapides. R. sanguinis hirci sicci, lapidis Iudaici, saluicæ, lapidis qui inuenitur in cysti fellis uaccæ, asari, amygdalarum amararum, seminis cucum. bdelij, costi, ana. conficiantur cum aqua & melle, in quibus sunt decocta rubia & costus. & dentur 3. ij. cum aqua decoctionis asari, & floris chamæmeli. Aliud expertum cōtra lapidem renum. R. sanguinis hirci sicci, lapidis citrini qui inuenitur in cysti fellis uaccæ, foeniculi, saluicæ, amygdalarum amararum, ana. confice cum uino antiquo, uel aqua decoctionis radicis apij et foeniculi. forma trochiscos unius drachmæ. Et da. i. cum syrupo de saluicæ.